



www.umgdy.gov.pl

URZĄD MORSKI W GDYNI

Gdynia, dnia 22.11.2019 r.

Poz. rejestru: **ZP.371.55.1.2019.MDI**

ZMIANA SIWZ WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Modernizacja infrastruktury IT systemu VTS Zatoka**”.

Zamawiający działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 1843 z późn. zm.), przedstawia zmiany treści załącznika na 4A do SIWZ (Część I Zamówienia) :

1. I.7.12 OPZ ustęp b) (Część 1 zamówienia: dostawa infrastruktury sprzętowej) skreśla się.
2. II.3.1 OPZ(Część 1 zamówienia: dostawa infrastruktury sprzętowej) otrzymuje brzmienie: „Jednostka musi być wyposażona w dwa procesory fizyczne o taktowaniu bazowym minimum 2,1GHz”
3. V.4.5 OPZ(Część 1 zamówienia: dostawa infrastruktury sprzętowej) otrzymuje brzmienie „Macierz powinna zapewniać funkcję przenoszenia danych pomiędzy grupami dysków (SSD i HDD) ze względu na stopień ich wykorzystania. Funkcjonalność powinna być realizowana na podstawie harmonogramu oraz na życzenie lub automatycznie”.
4. VI.6.4 OPZ(Część 1 zamówienia: dostawa infrastruktury sprzętowej) otrzymuje brzmienie „Macierz powinna zapewniać funkcjonalność replikacji danych na inną macierz w trybie synchronicznym i asynchronicznym. Funkcjonalność ta powinna być dostarczana na życzenie po wykupieniu licencji.”

W związku z otrzymaniem próśb od Wykonawców o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 1843 z późn. zm.), przedstawia treść przesłanych zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 15

Zamawiający w punkcie 1.4. wymaga, aby: „Urządzenie musi być fabrycznie przystosowane do instalacji w szafach rack 19 w orientacji poziomej”. Natomiast w punkcie 1.5. wymaga: „Wysokość instalacyjna serwera nie może przekraczać wysokości 1RU (Rack Unit) lub 0RU (montowane w pozycji pionowej do belek szafy)”. Czy w związku z tym Zamawiający dopuszcza obydwa rozwiązania: PDU o wysokości 1RU do instalacji poziomej oraz 0RU do instalacji pionowej mocowane do belek szafy Rack?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza PDU o maksymalnej wysokości 1RU montowane poziomo lub 0RU montowane do belek szafy.

Pytanie nr 16

Zamawiający wymaga w punkcie 3.2.: „Złącze przyłączeniowe musi być zgodne ze złączem dostarczanych zasilaczy obudowy kasetowej”. Wiodący producent serwerów kasetowych stosuje w najnowszych swoich produktach zasilacze do obudowy kasetowe z gniazdami zasilającymi, które są powszechnie ustandaryzowane, ale nie są jeszcze stosowane przez renomowanych producentów listew PDU w ich produktach. Czy w związku z tym, aby można było zaproponować rozwiązanie wiodącego producenta, Zamawiający zrezygnuje z wymogu, aby złącze przyłączeniowe w PDU było zgodne ze złączem dostarczanych zasilaczy obudowy kasetowej? Natomiast obudowa na serwery kasetowe

zostanie dostarczona z odpowiednimi kablami zasilającym tak, aby można była ją uruchomić i podłączyć do powszechnie stosowanych w PDU złączy przyłączeniowych?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza rozwiązania dostarczane z kompletem okablowania niezbędnego do uruchomienia urządzeń. Jednocześnie rozwiązania takie muszą zapewniać poprawne parametry pracy jednostek zasilanych.

Ponadto Zamawiający, działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej: ustawą Pzp, dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w zakresie **zmiany terminu składania i otwarcia ofert.**

Zamawiający dokonuje zmiany treści rozdziału XI „Miejsce, termin i sposób złożenia oferty” pkt 2 i pkt 4 na następującą:

2. Termin składania ofert upływa w dniu 26.11.2019 r. o godz. 12:45.

4. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego – pok. 39, w dniu upływu terminu ich składania o godzinie 13:00.

Jednocześnie Zamawiający informuje o dokonaniu zmiany ogłoszenia o zamówieniu.

Zup. DYREKTORA
URZĘDU MORSKIEGO W GDYNI
kpt. ż.w. mgr inż. Bogdan Rojek
Z-ca Dyrektora ds. Inspekcji Morskiej
w/2.

Załączniki:

1. Ogłoszenie o zamianie ogłoszenia

Otrzymują:

2. Wykonawca - strona internetowa Zamawiającego
3. a/a